平成 30年 9月 28日

保護者 各位

えびの市立真幸中学校

校 長  水俣 義雄

台風 24号の接近に伴う学校の対応について (連絡)

台風関連 のお知 らせ をいた します。

非常に強い台風 24号が北上してきています。予報によれば、9月 30日 (日 )朝～昼に九州南部地方

に最接近する見込みです。えびの市にも大きな影響が出る恐れがあり暴風や大雨への警戒が必要です。

つきましては、生徒の安全を確保する観点から、学校として下記のとおり対応しますので、ご理解、ご

協力をお願いします。

1 今後の 日程 について

(1)2』遇』盛Lω .」(21豊区.虫埜i連型

`慶
[盆:」:設i蛭ム全_」:ム塗麺 :主」:鰹量:菫ですが、延期 の

場合 は朝、顧間を通 じて連絡いた します (1・ 2年部員のみ )。

※ 安心メールでも情報を発信いたします。

記

(2) 9月 30日 (日 )の地区 は 月10 日 (月 )l 延 期 です。1

(3)10月 1日 (月 )は、通常通 りの登校 です (1・ 2年生 の一部 の部活動 生 は大会へ )。

※ 通学路 に十分注意 して登校 して くだ さい。

2 注意事項

○ 河川の増水に注意。

○ 風雨が強い時に外に出ない。

○ 土砂崩れしやすいところや河川、用水路、側溝などの危険箇所には近付かない。

○ 電柱が倒れたり電線が切れたりしていた場合には、絶対に近付かない。

(台風通 過後 も)

3 その他

台風 24号 の強 さや速度 な どが今後変 わ って くる可能性 があ るた め、 日程 の変更等

が生 じた場合 は随時安心 メール で状況 をお知 らせ いた します。